
Platz Verein Schläge Punkte

1 SSC Attendorn 353 6

2 SSC Halver 377 4

3 MSF Brilon 410 2

4 MSK Neheim Hüsten 419 0

Verein Schläge

ATT 83
HAL 85
ATT 92
HAL 92
ATT 93
BRI 94

Platz Verein Schläge Punkte

1 SSC Halver 1003 14

2 MSF Brilon 1057 12

3 SSC Attendorn 1099 8

4 MSK Neheim Hüsten 4 1217 2

NBV Kreisliga 6
3. Spieltag am 15.06.2025 in Attendorn

Sterngolf

Ergebnisübersicht

Vereinsmannschaften

Mannschaft des Tages
Name

Rörig, Cedric

Zeisler, Klaus

Kampschulte, Jan -Kevin

Scheider, Stefan

Remscheidt, Thomas

Hickert, Peter

Tabelle nach dem 3. Spieltag

Vereinsmannschaften



1 SSC Attendorn 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Lutz, Helmut 35 29 31 95 31,667

2 Marcinkowski, Reinhard 38 31 35 104 34,667

3 Kampschulte, Jan -Kevin 26 35 31 92 30,667

4 Burghaus, Jano 34 34 28 96 32,000

5 Rörig, Cedric 29 26 28 83 27,667

6 Remscheidt, Thomas 31 29 33 93 31,000

193 184 186 563

120 115 118 353 29,417

2 SSC Halver 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Zeisler, Werner 38 32 28 98 32,667

2 Zeisler, Torsten 39 31 33 103 34,333

3 Krieger, Simone 40 32 32 104 34,667

4 Scheider, Stefan 33 29 30 92 30,667

5 Zeisler, Klaus 29 30 26 85 28,333

6

179 154 149 482

139 122 116 377 31,417

3 MSF Brilon 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Hickert, Peter 33 30 31 94 31,333

2 Schleich, Peter 39 39 34 112 37,333

3 Freimann, Klaus Dieter 42 37 33 112 37,333

4 Gemkow, Thomas 40 37 39 116 38,667

5 Schäfer , Willi 33 32 31 96 32,000

6

187 175 168 530

145 136 129 410 34,167
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Vereinsmannschaften - Ergebnis

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher



NBV Kreisliga 6
3. Spieltag am 15.06.2025 in Attendorn

Sterngolf

Vereinsmannschaften - Ergebnis

4 MSK Neheim Hüsten 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Türk, Alexander Cedric 40 31 40 111 37,000

2 Dellmann, Christoph 32 32 34 98 32,667

3 Rätzel, Torsten 37 38 37 112 37,333

4 Nowak, Marion 44 31 29 104 34,667

5 Berkenkopf, Franz-Josef 38 40 40 118 39,333

6

191 172 180 543

147 132 140 419 34,917

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Rörig, Cedric ATT 67431 H 29 26 28 83 27,66667 3

2 Zeisler, Klaus HAL 47089 SM 2 29 30 26 85 28,333 4

3 Kampschulte, Jan -Kevin ATT 65827 H 26 35 31 92 30,667 9

4 Scheider, Stefan HAL 24 SM 2 33 29 30 92 30,667 4

5 Remscheidt, Thomas ATT 51479 SM 1 31 29 33 93 31,000 4

6 Hickert, Peter BRI 46250 SM 2 33 30 31 94 31,333 3

7 Lutz, Helmut ATT 40232 SM 2 35 29 31 95 31,667 6

8 Zimmermann, Dieter PAD 66463 SM 2 33 32 30 95 31,667 3

9 Burghaus, Jano ATT 68101 SCHM 34 34 28 96 32,000 6

10 Schäfer , Willi BRI 31511 H 33 32 31 96 32,000 2

11 Zeisler, Werner HAL 4438 SM 2 38 32 28 98 32,667 10

12 Dellmann, Christoph NEH 21501 SM 2 32 32 34 98 32,667 2

13 Vollmer, Jürgen PAD 43224 SM 2 35 31 35 101 33,667 4

14 Steinhoff, Hubert NEH 41367 SM 2 35 32 34 101 33,667 3

15 Zeisler, Torsten HAL 50152 SM 1 39 31 33 103 34,333 8

16 Marcinkowski, Reinhard ATT 67928 SM 2 38 31 35 104 34,667 7

17 Krieger, Simone HAL 67353 D 40 32 32 104 34,667 8

18 Nowak, Marion NEH 21500 SW 2 44 31 29 104 34,667 15

19 Türk, Alexander Cedric NEH 66310 H 40 31 40 111 37,000 9

20 Rätzel, Torsten NEH 67950 H 37 38 37 112 37,333 1

21 Schleich, Peter BRI 38218 SM 2 39 39 34 112 37,333 5

22 Freimann, Klaus Dieter BRI 67409 SM 2 42 37 33 112 37,333 9

23 Gemkow, Thomas BRI 46093 SM 2 40 37 39 116 38,667 3

24 Berkenkopf, Franz-Josef NEH 6581 SM 2 38 40 40 118 39,333 2

25

26 0

27 0

28 0

29 0

30 0

31 0

32 0

33 0

34 0

35 0
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Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Startnr. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere
Gesamt
Schläge

Gesamt


Beton


Eternit


HAL BRI ATT NEH 0

1 2 Zeisler, Klaus HAL 47089 SM 2 3 241 26,778 28,333 26,000 68 88 85

2 34 Schäfer , Willi BRI 31511 H 3 245 27,222 32,000 24,833 68 81 96

3 33 Hickert, Peter BRI 46250 SM 2 3 251 27,889 31,333 26,167 75 82 94

4 1 Zeisler, Torsten HAL 50152 SM 1 3 267 29,667 34,333 27,333 74 90 103

5 5 Zeisler, Werner HAL 4438 SM 2 3 270 30,000 32,667 28,667 66 106 98

6 38 Vollmer, Jürgen PAD 43224 SM 2 3 274 30,444 33,667 28,833 85 88 101

7 37 Zimmermann, Dieter PAD 66463 SM 2 3 281 31,222 31,667 31,000 88 98 95

8 27 Schleich, Peter BRI 38218 SM 2 3 281 31,222 37,333 28,167 81 88 112

9 19 Türk, Alexander Cedric NEH 66310 H 3 300 33,333 37,000 31,500 99 90 111

10 14 Nowak, Marion NEH 21500 SW 2 3 314 34,889 34,667 35,000 115 95 104

11 23 Rätzel, Torsten NEH 67950 H 3 320 35,556 37,333 34,667 90 118 112

12 22 Berkenkopf, Franz-Josef NEH 6581 SM 2 3 352 39,111 39,333 39,000 103 131 118

13 6 Roßbach, Ralf HAL 67893 SM 1 2 150 25,000 25,000 67 83

14 10 Rörig, Cedric ATT 67431 H 2 169 28,167 27,667 28,667 86 83

15 4 Ketelhut, Günter HAL 68322 SM 2 2 170 28,333 28,333 80 90

16 3 Scheider, Stefan HAL 24 SM 2 2 177 29,500 30,667 28,333 85 92

17 12 Remscheidt, Thomas ATT 51479 SM 1 2 185 30,833 31,000 30,667 92 93

18 18 Dellmann, Christoph NEH 21501 SM 2 2 186 31,000 32,667 29,333 88 98

19 28 Schleich, Melanie BRI 38217 D 2 188 31,333 31,333 82 106

20 29 Kaiser, Thomas BRI 46699 SM 1 2 190 31,667 31,667 96 94

21 9 Cvijanovic, Jannis ATT 67634 JM 1 74 24,667 24,667 74

22 8 Klein, Lisa ATT 67972 JW 1 76 25,333 25,333 76

23 11 Schulte, Jan ATT 40246 H 1 86 28,667 28,667 86

24 41 Kampschulte, Jan -Kevin ATT 65827 H 1 92 30,667 30,667 92

25 39 Lutz, Helmut ATT 40232 SM 2 1 95 31,667 31,667 95

26 7 Burghaus, Jano ATT 68101 SCHM 1 96 32,000 32,000 96

27 40 Marcinkowski, Reinhard ATT 67928 SM 2 1 104 34,667 34,667 104

28 35 Schmidt, Mario BRI 68354 H 1 130 43,333 43,333 130

29 0

30 0

31 0

32 0

33 0

34 0

35 0

36 0

37 0

38 0

39 0

40 0

41 0

42 0

43 0

44 0

45 0

46 0

47 0

48 0

49 0

50 0
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Einzel - Rangliste nach dem 3. Spieltag



Oberschiedsrichter: Zeisler , Werner (HAL)

Schiedsrichter: Dellmann ,Christoph (MSK)

Schiedsrichter: Remscheidt,Thomas, (ATT)

Ersatzschiedsrichter: Name, Vorname, Verein

Turnierleiter: Hickert, Peter, MSF Brilon

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

NBV Kreisliga 6
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Sterngolf

Turnierprotokoll

Klaus Freimann Turnierabbruch wegen Krankheit nach Runde 1

Werner Zeisler Peter Hickert

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter


